



E-KOMPLET A/S

Karlskogavej 6
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 34587655

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2022

Eigild Bødker Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E-KOMPLET A/S

Karlskogavej 6

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34587655

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Eigild Bødker Christensen, formand

Jesper Bødker Christensen

Allan Bødker Christensen

Direktion

Karsten Mandrup Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software, service, support og hosting til håndværkerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.291 t.kr. mod 5.293 t.kr. sidste år. Egenkapital udgør 10.901 t.kr. pr. balancedagen.

Resultatet er positivt påvirket af aktivitetsstigning, både målt på antal kunder, antal ansatte og på indtjening. I regnskabsåret har ledelsen haft fokus på kundernes behov, et godt produkt og de ansattes vilkår, hvilket har understøttet den realiserede vækst.

I indeværende regnskabsår har der været fokus på udvikling af store moduler. Det har gjort det muligt at levere løsninger til større kunder. Ledelsen forventer at dette marked vil understøtte en stigende vækst i kommende år.

Der kommer hyppigt gode input og ønsker fra vores kunder. Disse er altid blevet prioriteret, men behovet for at udvide med et team dedikeret til disse, er ved at være tiltrængt, i stedet for vores hidtidige ad hoc tilgang. Det overordnede mål er kundetilfredshed, og det kræver fokus på disse områder. Der er i år skabt et fundament for dette nye team, og næste år tilføjes dette team til udviklingsafdelingen.

I tråd med ovenstående, blev der i år oprettet et nyt teknisk support team. De er bindeled mellem den almindelige support og vores udviklere. Målet er, som ovenstående, endnu bedre service til vores kunder.

Covid-19 har ikke haft væsentlig påvirkning på selskabets drift i regnskabsåret 2021.

De senere års udviklingsaktiviteter samt indeværende års positive fremgang, forventes at fortsætte ind i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.921.315	20.426.564
Personaleomkostninger	1	(14.008.171)	(11.169.319)
Af- og nedskrivninger	2	(2.836.651)	(2.644.288)
Driftsresultat		9.076.493	6.612.957
Andre finansielle omkostninger	3	(9.239)	(82.146)
Resultat før skat		9.067.254	6.530.811
Skat af årets resultat	4	(1.776.647)	(1.238.120)
Årets resultat		7.290.607	5.292.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.290.607	5.292.691
Resultatdisponering		7.290.607	5.292.691

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	5.577.273	6.255.734
Udviklingsprojekter under udførelse	6	2.650.182	1.509.580
Immaterielle aktiver	5	8.227.455	7.765.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.999
Materielle aktiver	7	0	9.999
Anlægsaktiver		8.227.455	7.775.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.078.474	3.000.168
Andre tilgodehavender		40.798	0
Periodeafgrænsningsposter		4.009	0
Tilgodehavender		4.123.281	3.000.168
Likvide beholdninger		10.457.925	2.121.308
Omsætningsaktiver		14.581.206	5.121.476
Aktiver		22.808.661	12.896.789

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		6.417.419	6.056.949
Overført overskud eller underskud		(516.681)	(7.446.818)
Egenkapital		10.900.738	3.610.131
Udskudt skat		1.792.844	1.399.848
Hensatte forpligtelser		1.792.844	1.399.848
Anden gæld		0	1.046.254
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.046.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.836	323.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	48.125
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.383.651	0
Anden gæld	8	7.983.515	6.236.373
Periodeafgrænsningsposter		295.327	232.285
Kortfristede gældsforpligtelser		10.115.079	6.840.556
Gældsforpligtelser		10.115.079	7.886.810
Passiver		22.808.661	12.896.789
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	6.056.949	(7.446.818)	3.610.131
Overført til reserver	0	360.470	(360.470)	0
Årets resultat	0	0	7.290.607	7.290.607
Egenkapital ultimo	5.000.000	6.417.419	(516.681)	10.900.738

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	13.093.415	10.592.471
Pensioner	623.448	405.298
Andre omkostninger til social sikring	291.308	171.550
	14.008.171	11.169.319
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	25

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.826.652	2.644.288
Afskrivninger på materielle aktiver	9.999	0
	2.836.651	2.644.288

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.239	82.146
	9.239	82.146

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.383.651	0
Ændring af udskudt skat	392.996	1.238.120
	1.776.647	1.238.120

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	21.347.210	1.509.580
Overførsler	2.148.191	(2.148.191)
Tilgange	0	3.288.793
Kostpris ultimo	23.495.401	2.650.182
Af- og nedskrivninger primo	(15.091.476)	0
Årets afskrivninger	(2.826.652)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.918.128)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.577.273	2.650.182

6 Udviklingsprojekter

I år startede det største modul i E-Komplet: Entreprisestyling. Modulet er målrettet til at styre store projekter, og er opdelt i tre faser hvoraf de to første blev færdiggjorte i regnskabsåret. Yderligere er der tilføjet et tilbudsmodule, som har været meget efterspurgt.

Selskabets kunder har haft mange ønsker omkring finansdelen i E-Komplet. På den baggrund er der udviklet tre større udvidelser til denne.

Et nyt fokusområde har været service og abonnements kunder. Et nyt modul i E-Komplet er blevet udviklet, i samarbejde med flere kunder, og det er nu på et niveau hvor vi og vores kunder er tilfredse.

Mobil app'en er midt i et teknologiskift. Det betyder at app'en fremadrettet bliver mere strømlinet og hurtigere. De forskellige funktioner bliver opgraderet og udvidet, en ad gangen

Ledelsen har i 2021 vurderet værdiansættelsen af udviklingsprojekter under udførsel samt færdiggjorte udviklingsprojekter. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.995
Kostpris ultimo	29.995
Af- og nedskrivninger primo	(19.996)
Årets afskrivninger	(9.999)
Af- og nedskrivninger ultimo	(29.995)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	5.885.709	4.049.055
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.097.806	2.187.318
	7.983.515	6.236.373

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesperiode på 54 måneder svarende til en restforpligtelse på 2.242 t.kr. Den gennemsnitlige årlige husleje udgør 498 t.kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
SEBC I ApS, Aalborg, CVR 35393625
